Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2022г. № 2019

О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 28.03.2022 №566 «Об утверждении положения и состава комиссии по рассмотрению вопросов сноса (демонтажа) нестационарных торговых объектов на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»

В целях создания условий для развития потребительского рынка Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 25.06.2021 №1178 «О порядке выявления, демонтажа и перемещения самовольно установленных и (или) незаконно размещённых объектов движимого имущества, в том числе нестационарных объектов на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области», Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 28.03.2022 №566 «Об утверждении положения и состава комиссии по рассмотрению вопросов сноса (демонтажа) нестационарных торговых объектов на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области» (далее - Положение) (с изменениями в редакции постановления администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 04.07.2022 №1265, от 15.08.2022 №1613) следующие изменения:
1.1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению вопросов сноса (демонтажа) нестационарных торговых объектов на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области изложив его в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Отделу организационно-протокольной работы администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по социальным вопросам (С.П. Якименко).

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления						А.В. Дранишников